ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е  № ___
«___» сентября 2021 г
[bookmark: _GoBack]

Об отмене решения Совета депутатов
МО Ропшинское сельское поселение
От 09.12.2013 г. № 35 «Об участии
в профилактике терроризма и экстремизма,
минимизации и (или) ликвидации последствий
проявлений терроризма и экстремизма на
территории МО Ропшинское сельское поселение

Рассмотрев письмо прокуратуры от 05.08.2021 года исх. № 22-103-2021      в адрес администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение с предложением рассмотреть и принять положение «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО Ропшинское сельское поселение» и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов второго созыва муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области № 35 от 09.12.2013 года, «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО Ропшинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение   в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ропшинское сельское поселение     	                                                   А.Г. Бахлаев